Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“05” октября 2017 г.                               № 311                              р.п. Усть-Донецкий

	О внесении изменений  в постановление № 274 от 11.10.2013 года  «Об утверждении муниципальной программы Усть-Донецкого городского поселения

«Муниципальная политика»

         В связи с принятием решения Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения № 72 от 27.09.2017 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения № 38 от 27.12.2016 «О бюджете Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В приложение к  постановлению Администрации Усть-Донецкого городского поселения от 11.10.2013 года № 274 «Об утверждении муниципальной программы Усть-Донецкого городского поселения «Муниципальная политика»  разделы Паспорта программы изложить в новой редакции:
1.1 Общий объем финансирования муниципальной программы ПАСПОРТА Муниципальной программы Усть-Донецкого городского поселения «Муниципальная политика» изложить в новой редакции:
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 58823,6 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 7917,3 тыс. рублей

в 2015 году – 7269,9 тыс. рублей

в 2016 году – 8733,6 тыс. рублей

в 2017 году – 8444,5 тыс. рублей

в 2018 году – 9201,2 тыс. рублей

в 2019 году – 9201,2 тыс. рублей

в 2020 году – 8055,9 тыс. рублей

Объемы финансирования по мероприятиям муниципальной программы являются прогнозными и подлежат уточнению в соответствии с действующим законодательством. Средства областного бюджета включаются в программу при условии отражения их в областном законе об областном бюджете, иных областных нормативных правовых актах.
Расходы бюджета Усть-Донецкого городского поселения на реализацию муниципальной программы приведены в приложении 3.

Расходы бюджета поселения, районного, областного, федерального бюджетов и внебюджетных источников на реализацию  муниципальной  программы приведены в приложении 4.

1.2 Информацию по ресурсному обеспечению муниципальной программы ПАСПОРТА Муниципальной программы Усть-Донецкого городского поселения «Муниципальная политика» изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы составляет 58823,6 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 7917,3 тыс. рублей

в 2015 году – 7269,9 тыс. рублей

в 2016 году – 8733,6 тыс. рублей

в 2017 году – 8444,5 тыс. рублей

в 2018 году – 9201,2 тыс. рублей

в 2019 году – 9201,2 тыс. рублей

в 2020 году – 8055,9 тыс. рублей

Объемы финансирования по мероприятиям муниципальной программы являются прогнозными и подлежат уточнению в соответствии с действующим законодательством. Средства областного бюджета включаются в программу при условии отражения их в областном законе об областном бюджете, иных областных нормативных правовых актах.
Расходы бюджета Усть-Донецкого городского поселения на реализацию муниципальной программы приведены в приложении 3.

	Расходы бюджета поселения, районного, областного, федерального бюджетов и внебюджетных источников на реализацию  муниципальной  программы приведены в приложении 4.

	1.3 Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы Усть-Донецкого городского поселения» муниципальной программы ПАСПОРТА Муниципальной программы Усть-Донецкого городского поселения «Муниципальная политика» изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 58823,6 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 7917,3 тыс. рублей

в 2015 году – 7269,9 тыс. рублей

в 2016 году – 8733,6 тыс. рублей

в 2017 году – 8444,5 тыс. рублей

в 2018 году – 9201,2 тыс. рублей

в 2019 году – 9201,2 тыс. рублей

в 2020 году – 8055,9 тыс. рублей

Объемы финансирования по мероприятиям муниципальной программы являются прогнозными и подлежат уточнению в соответствии с действующим законодательством. Средства областного бюджета включаются в программу при условии отражения их в областном законе об областном бюджете, иных областных нормативных правовых актах.
Расходы бюджета Усть-Донецкого городского поселения на реализацию муниципальной программы приведены в приложении 3.

Расходы бюджета поселения, районного, областного, федерального бюджетов и внебюджетных источников на реализацию  муниципальной  программы приведены в приложении 4.
1.4 Информацию по ресурсному обеспечению муниципальной подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы Усть-Донецкого городского поселения» муниципальной программы ПАСПОРТА Муниципальной программы Усть-Донецкого городского поселения «Муниципальная политика» изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы составляет 58823,6 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 7917,3 тыс. рублей

в 2015 году – 7269,9 тыс. рублей

в 2016 году – 8733,6 тыс. рублей

в 2017 году – 8444,5 тыс. рублей

в 2018 году – 9201,2 тыс. рублей

в 2019 году – 9201,2 тыс. рублей

в 2020 году – 8055,9 тыс. рублей

Объемы финансирования по мероприятиям муниципальной программы являются прогнозными и подлежат уточнению в соответствии с действующим законодательством. Средства областного бюджета включаются в программу при условии отражения их в областном законе об областном бюджете, иных областных нормативных правовых актах.
Расходы бюджета Усть-Донецкого городского поселения на реализацию муниципальной программы приведены в приложении 3.

Расходы бюджета поселения, районного, областного, федерального бюджетов и внебюджетных источников на реализацию  муниципальной  программы приведены в приложении 4.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации

Усть-Донецкого городского поселения                                    А.М. Черноусов
Виза: Трифонова Е.Н.

Исп. Колосова М.А.

(86351) 9-11-35